
Zeki Basri Estate

Kong Beache En Yakın Kiralık Daire £800 / ay
Long Beach, İskele, Kıbrıs

96926

Kiralandı (Aralık 2022)

Daire

180 m²

1. Kat

2022

1

Eşyalı

6 ay

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Minimum Kira Süresi

Kong Beache En Yakın Kiralık Daire

3+1
Deniz manzaralı
full esyalı 
180 mt2 kapalı alan
geniş deniz manzaralı balkon
denize yurume mesafesinde

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Zeki Basri

+90 (548) 824 3827
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